
8:00 10.000 Metros Marcha Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 1914 SARA PATRICIA PULIDO 17/02/1994 1014252096 ATLETICO IND JR 50:51.28 10

2 816 LINA GERALDINE BOLIVAR GONZALEZ 27/03/1998 1031174348 POTOSI 53:01.58 8

3 1915 NATALIA ANDREA MONTAÑA 14/08/2000 1010124522 ATLETICO IND JR 54:46.49 6

4 820 GERALDIN RUGE DIAZ 26/02/1997 1031169501 POTOSI 1:01:23.59 5

.- 817 LAURA CRISTINA CHALARCA MOJICA 20/06/2000 1006007544 POTOSI DNF

.- 818 YENNY VALERIA GONZALEZ 20/04/2001 1000974487 POTOSI DNF

8:00 10.000 Metros Marcha Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 920 GARRIDO TRIANA IVAN 19/11/1994 1.019,102,113 FF-AA 45:33.95 10

2 1913 BRAYAN FUENTES ATLETICO IND. JR 45:44.94 8

3 919 PEREZ MARTIN KENNY 10/08/1994 1.012.413.183 FF-AA 47:03.19 6

4 1089 CRISTIAN CAMILO MARQUEZ AVENDAÑO 11/04/2000 1007295679 POTOSI 48:01.17 5

.- 930 Diego Fernando Cuellar Chavarro 15/04/1996 1033788673 Andino Pitalito DNF

.- 1088 CESAR ALBERTO HERRERA CORTEZ 29/01/1999 1233503672 POTOSI DNF

.- 921 TRUQUE CORREA JEFFERSON 8/06/1998 1.083.925.193 FF-AA DNS

8:00 Pértiga Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 1054 CARLOS HUMBERTO AMAYA FREYLE 10/03/1997 1033796547 LEONES 4.55 10

2 1921 FABIEN HERREÑO FALCON 4.20 8

.- 1912 SEBASTIAN CASTAÑEDA 18/03/2000 RECORD NM

.- 940 DANIEL BULLA GARZON 25/10/2002 1000352791 RECORD DNS

8:00 Lanzamiento del disco Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 751 JASAY RETREPO MUÑOZ 18/02/2002 1001316308 VENCEDORES Y.L. 37.30 10

2 1919 NATHALIA MENA PEREA 19/10/2000 1010014033 GACELAS KENNEDY 36.19 8

3 1920 GABRIELA MOSQUERA PALACIOS 4/10/1998 1020836941 FALCON 29.31 6

4 753 Geisis Coneo Paredes 28/07/1988 1047402484 Envigado 25.38 5

8:00 Lanzamiento del disco Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 918 BENITEZ MONTAÑO JUAN 1.038.810.336 FF-AA 47.78 10

2 874 Luís Alfonso Mosquera Murillo 20/07/1995 1143862326 ECSAN 46.56 8

3 848 NILSON RIVAS 11/05/1999 9905110621 FALCON 45.87 6

4 915 RICARDO CANCHIMBO ORJUELA 7/04/1991 1060417383 FF-AA 42.12 5

5 1918 Andres Mauricio Blandon        20    Diciembre  1997 1028034478        FALCON 41.81 4

6 922 JASSER DAVID SANCHEZ ARIAZ 1.136.885.660 FF-AA 41.44 3

7 947 ALEJANDRO LUCUMI 5/07/1996 1031165926 POTOSI 40.59 2

8 875 Cristian Camilo Maquilon Martinez 9/11/1995 1038822729 ECSAN 39.43 1

9 877 Edward avilan Beltran 5/12/1995 1072496349 ECSAN 32.03

10 882 GALLARDO MARTINEZ ELVIS ECSAN 29.92

11 948 FELIPE AYALA 6/12/1998 1013678138 POTOSI 25.60

.- 846 DANIEL AGUIRRE 20/02/1994 1018475559 FALCON DNS

.- 849 MATEO BRIJALDO 22/02/2000 1002539015 FENIX DNS

.- 850 EIDER APARICIO 5/11/1999 1001199638 VENCEDORES DNS

.- 1051 CESAR LUCUMI 18/04/1999 1013689372 POTOSI DNS
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8:00 Impulsión de la bala Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 873 Andres Valencia Castro 9/01/1995 1015452292 ECSAN 15.25 10

2 1918 Andres Mauricio Blandon        20    Diciembre  1997 1028034478        FALCON 14.71 8

3 825 CESAR STEVEN POTES CRUZ 4/11/1998 1.073.717.605 DEPORTIVO APEV 14.10 6

4 922 JASSER DAVID SANCHEZ ARIAZ 1.136.885.660 FF-AA 13.56 5

5 875 Cristian Camilo Maquilon Martinez 9/11/1995 1038822729 ECSAN 11.72 4

6 877 Edward avilan Beltran 5/12/1995 1072496349 ECSAN 11.10 3

7 882 GALLARDO MARTINEZ ELVIS ECSAN 9.53 2

8 909 JESUS SANTIANGO GONZALES CABRERA 3/06/1998 1075322619 ESMIC 9.25 1

.- 847 HAROLD MARTINEZ 28/11/1994 1023938637 VENCEDORES dns

.- 848 NILSON RIVAS 11/05/1999 9905110621 FALCON dns

.- 878 Jorge Luis  Chacon Bueno 22/03/1987 1121830168 ECSAN dns

9:00 100 Vallas Damas Final v.v. 0,6

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 781 GABRIELA MANCILLA 26/06/1998 1.233.498.571 ATHLETIC S 15.98 10

.- 753 Geisis Coneo Paredes 28/07/1988 1047402484 Envigado dns

.- 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS dns

9:00 100 Vallas Damas 1a. Heptatlon v.v. 0,6

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 796 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1.993 1015436737 FALCON 14.57 899

2 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS 15.94 722

4 797 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 1038808407 FALCON 16.13 698

4 799 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/1.998 1001167237 ATLETIC SPORT 18.84 405

9:15 110 Vallas Varones Final v.v. 0,7

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 944 CRISTIAN ALZATE 12/03/1992 1110521109 POTOSI 14.28 10

2 1052 EHER ALI ROMAÑA 23/05/1999 1026597788 FALCON 15.20 8

3 865 CAICEDO ARAGÓN Jhon Edward 8/11/1992 1113658340 ECSAN 15.95 6

4 870 RAMOS MILANES Yuber 19/02/2002 10001669849 ECSAN 15.96 5

5 897 JORGE ANDRES SANTOS AMPUDIA 16/04/1999 1105975471 ESMIC 17.51 4

.- 893 RAFAEL CORTEZ 2/09/1997 1112481486 ESMIC DNS

9:30 10.000 ms.planos Damas Varones

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

.- 811 Martha Ines Ronceria Rey 27/02/1981 52711849 Mountain runnr DNF

8:00 10.000 ms.planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 917 CHAUX MALES JHON 9/08/1980 12181024 FF-AA 32.34.86 10

2 913 OSSA PAJOY WILSON 3/08/1989 1061220860 FF-AA 33.51.47 8

3 862 JUAN PABLO ORTEGA JIMENEZ 10/10/1996 1014282238 ECSAN 34.53.96 6

4 855 DANIEL FERNANDO ENRIQUEZ 24/01/1996 1085326274 ECSAN 36.43.39 5

5 859 ROBINSON DARIO SISA ROMERO 30/12/1996 1048730685 ECSAN 36.43.40 4

6 832 David Pereira 30-may-97 1.103.365.187 ATHLETIC SPORT 40.22.25 3

.- 843 EDUAR DAVID GONZALEZ ESPINEL 7-jul-98 1049654141 CHASQUIS DNS

.- 844 JUAN CAMILO RODRIGUEZ QUIROGA 3/05/1997 1056957508 APOLO DNS

.- 857 ANGEL RAUL SEDANO VIDAL 3/05/1995 CE.673225 ECSAN DNS

.- 899 OSWALDO BECERRA MANSO 10/11/1995 1090337894 ESMIC DNS

.- 902 OSCAR DANIELRODRIGUEZ PIRA 19/05/1999 1077092323 ESMIC DNF

.- 904 ANDERSON YAMID DELGADO REVELO 9/07/1994 1088218112 ESMIC DNS

.- 914 CLAROS SILVA ANDRES 11-mar 1106779126 FF-AA DNS

.- 1083 Giovanny Amador 12/12/1983 80745276 Potosi DNF

.- 1086 JOSE DAVID AVILA GAMBOA 30/05/1997 1033790051 POTOSI DNS

.- 1097 Ruben Dario Muñoz 26/02/1991 1005932532 Tolima DNS

.- 1098 Juan Carlos Muñoz 1/04/1985 1108206293 Tolima DNS

.- 1099 Robinson Reinoso 1/03/1986 1010160974 Tolima DNS

.- 1100 Jeison Javier Parra 29/12/1998 1005932843 Tolima DNS

9:30 Salto Alto Damas Final



ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

.- 795 LAURA SOFIA AGUDELO 15/10/1999 1026307074 RECORD DNS

Salto Alto Damas 2a. Heptatlon

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 796 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1.993 1015436737 FALCON 1.70 855

2 797 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 1038808407 FALCON 1.64 783

4 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS 1.55 678

4 799 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/1.998 1001167237 ATLETIC SPORT 1.46 577

9:40 Salto Largo Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 950 LEODAN TORREALBA 1996 VENEZUELA 7.60

2 872 Carlos  Valencia Valoyes 4/01/1997 1007815846 ECSAN 7.33 10

3 881 VALOIS AGUILAR JEISON EDUARDO 1/07/1994 1121913029 ECSAN 7.13 8

4 939 KEVIN PEREA SANCHEZ 30/10/1998 1014301217 RECORD 7.09 6

5 923 VALENCIA CARMONA JEFFERSON 1.007.726.972 FF-AA 6.99 5

6 926 CUNDUMI CAICEDO DIEGO FERNANDO 26/03/1997 1072714221 FF-AA 6.95 4

7 905 ANDRES LORENZO CABEZAS PRECIADO 20/04/1997 1115088452 ESMIC 6.93 3

8 884 Willian Esteban Andrade Ospina 30/04/1999 1049657386 CLUB BOYACA 6.48 2

9 941 SIMON TORRES CORTEZ 8/04/2002 1.004.777.697 VENCEDORES 6.30 1

10 1073 ONEYDER GARCIA TELLO 10/05/2001 1007670722 FALCON 5.96

11 948 FELIPE AYALA 6/12/1998 1013678138 POTOSI 5.87

12 1903 Camilo Terraza 5/03/1998 1234640868 Tolima 5.64

13 1071 SERGIO ANDRES CORDOBA PULIDO 8/03/2001 1193526743 FALCON 5.62

14 940 DANIEL BULLA GARZON 25/10/2002 1000352791 RECORD 5.55

.- 883 Jhaider Gustavo Mena Bejarano 24/09/1999 1062335847 ECSAN NM

.- 945 JUAN DAVID CAMPO 21/02/1997 1031281621 POTOSI DNS

.- 947 ALEJANDRO LUCUMI 5/07/1996 1031165926 POTOSI DNS

10:00 Lanzamiento del Martillo Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 1924 LUZ DARY MUÑOZ FALCON 57.64 10

2 1925 TATIANA MARTINEZ FALCON 53.69 8

3 758 ALEJANDRA BELTRAN 20/02/1994 1022390611 FALCON 53.02 6

4 759 DIANA PEÑALOZA 10/07/2000 1022390611 RECORD 40.02 5

10:00 Lanzamiento del Martillo Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 846 DANIEL AGUIRRE 20/02/1994 1018475559 FALCON 64.33 10

2 847 HAROLD MARTINEZ 28/11/1994 1023938637 VENCEDORES 59.12 8

3 850 EIDER APARICIO 5/11/1999 1001199638 VENCEDORES 46.54 6

.- 849 MATEO BRIJALDO 22/02/2000 1002539015 FENIX DNS

10:30 Impulsión de la bala Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 753 Geisis Coneo Paredes 28/07/1988 1047402484 Envigado 9.64 10

2 1919 Nathalia  Mena Perea 19/10/2000 1010014033 GACELAS KENNEDY 9.11 8

3 1920 Gabriela Mosquera Palacios 4-oct-98 1020836941 FALCON 8.42 6

.- 758 ALEJANDRA BELTRAN 20/02/1994 1022390611 FALCON DNS



Impulsión de la bala 3a. Heptatlon

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 796 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1.993 1015436737 FALCON 13.49 760

2 797 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 1038808407 FALCON 10.58 567

4 799 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/1.998 1001167237 ATLETIC SPORT 9.88 522

4 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS 8.48 430

10:30 100 metros planos Damas Semifinal 1a. v.v. 0,7

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 768 Yahaira MURILLO CAICEDO 16/07/1998 1234192604 ECSAN 12.32 Q

2 774 JAKELIN YARLIN MUIRILLO HURTADO 18/11/1997 1079092264 ESMIC 12.55 Q

3 766 Saidy Melissa MARTINEZ DIAZ 31/12/1997 1143990586 ECSAN 12.94 Q

4 786 KATHLEEN  MAHONEY 11/08/2001 910.326.006 ATHLETIC S 12.97 q

5 810 Wendy Palacios Rodrigues 14-ago-02 1001187318 Leopardo 13.56

6 806 LAURA RUIZ RUA 10/08/2001 1000796618 VENCEDORES 13.73

7 793 MARIANA MEJÍA DE LA PEÑA 20/02/2002 1000503008 LEONES 14.81

8 777 ELIANA ANDREA TULCAN RUIZ 11/07/1995 1116268222 ESMIC 15.06

.- 754 Luisa Franco 26-nov-04 1.030.531.641 ATHLETIC SPORT DNS

.- 770 PALACIOS MENA Ruth Mileydy 15/06/1995 1077469615 ECSAN DNS

.- 780 VALERIA DELGADO CASAÑAS 5/09/1994 1.111.799.462 UNIVERSIDAD DISTRITAL DNS

10:30 100 metros planos Damas Semifinal 2a. v.v. -3,9

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 789 ORANGYS JIMENEZ 2001 VENEZUELA 12.13 Q

2 813 NICOLLE DANIELA Martínez 26/03/1998 1018502540 OSSAN CLUB 12.72 Q

3 781 GABRIELA MANCILLA 26/06/1998 1.233.498.571 ATHLETIC S 12.87 Q

4 767 Martha Isabel BALANTA COLORADO 16/07/1998 1028034942 ECSAN 12.89 q

5 805 EMILY IBAGON RODRIGUEZ 15/07/2002 1193108908 LEOPARDOS 13.71

6 773 LIZETH BONILLA GONZALEZ 2/02/1999 1075317441 ESMIC 13.83

7 778 DANIELA MURILLO GAMBOA 1/08/1999 1006049334 ESMIC 14.35

8 756 Valentina Segura 13-ago-02 1.000.472.367 ATHLETIC SPORT 15.22

.- 757 Yuli Delgado 27/06/2002 1.000.731.045 ATHLETIC SPORT DNS

.- 779 LAURA CAMILA DELGADO CASAÑAS 25/11/1995 1.111.806.828 UNIVERSIDAD DISTRITAL DNS

.- 785 ESTEFANIA MORENO 21/2/2002 1000225739 ATHLETIC S DNS

.- 791 NATALIA MARIA ESPITIA 1/08/2002 1000693263 LEONES DNS

.- 821 LISEHT ANDREA AGUDELO VARGAS 1032476020 INDEPENDIENTE DNS

10:30 100 metros planos Varones Semifinal 1a. v.v. -1.9

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 868 SANTOS PEREA Jan Carlos 21/04/1998 1028034942 ECSAN 11.70 Q

2 842 Johan Sebastian Gomez ATHLETIC SPORT 11.83

3 1922 DANIEL PEDRAZA ARENA 18/07/2002 119313269 RECORD 11.91

4 1065 SAMIR EDUARDO MORENO GOMEZ 17/01/2001 1000227424 LEOPARDOS 12.55

5 829 Santiago Parra 24-nov-00 1.007.084.604 ATHLETIC SPORT 12.63

6 840 DANIEL PEÑA JURADO 2-may-02 1.000.366.242 ATHLETIC SPORT 12.84

.- 905 ANDRES LORENZO CABEZAS PRECIADO 20/04/1997 1115088452 ESMIC DNS

.- 1053 JUAN DAVID ALFONSO TORRES 3/9/20001 1000612718 LEONES DNS

.- 1093 ZAIN VELEZ L 1116810101 INDEPENDIENTE DNS



10:30 100 metros planos Varones Semifinal 2a. v.v. 0.9

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 871 PALOMEQUE ECHAVARRIA Diego Armando 5/12/1993 1216714420 ECSAN 10.88 Q

2 1069 BRAYAN ALEJANDRO MOYA 21/11/2000 1000773779 VENCEDORES 11.55 q

3 910 andres felipe agudelo toca 15/09/2001 1000857951 falcon 12.03

4 833 Edison Cruz 26-mar-03 1.000.273.677 ATHLETIC SPORT 12.55

5 1917 LUIS ENRIQUE SALAZAR 01/031998 1018501766 INDEPENDIENTE 12.85

.- 841 NICOLAS QUESADA 15-ago-02 1.002.366.622 ATHLETIC SPORT DNS

.- 885  jhon wilmer Rivera Núñez 31/12/1996 1073988881 POLICIA DNS

.- 1062 NICOLAS  TAMAYO 5/11/1996 1032486771 LEONES DNS

10:30 100 metros planos Varones Semifinal 3a. v.v. -1,3

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 1927 German Alexis Hernandez             2 Agosto 1995 1010223334        FALCON 11.54 Q

2 1928 FREDY ESCOBAR 14/11/2000 1010020203 GACELAS KENNEDY 11.59 q

3 885  jhon wilmer Rivera Núñez 31/12/1996 1073988881 POLICIA 11.67

4 835 Sergio Mendivelso Zea 15-jun-93 1.014.244.451 ATHLETIC SPORT 12.37

5 1070 BRAYAN DAMIAN HERRERA 28/05/2000 1000135651 FALCON 12.53

.- 865 CAICEDO ARAGÓN Jhon Edward 8/11/1992 1113658340 ECSAN dns

.- 872 Carlos  Valencia Valoyes 4/01/1997 1007815846 ECSAN dns

.- 891 YOSMAN BARRERA CORTEZ 7/08/1997 1128188518 ESMIC dns

.- 911 ESTRADA HERNANDEZ OMAR DANIEL jun-92 1015433123 FF-AA dns

.- 1063 FABIAN STEVEN GARCIA PERDOMO 3/11/1996 1010238808 LEONES dns

10:30 100 metros planos Varones Semifinal 4a. v.v. -0,1

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

1 892 EDISON ANDRES BECERRA TRESPALCIOS 30/04/1997 1036673149 ESMIC 10.88 Q

2 866 RENTERIA BERRIO William 6/07/1994 1040371566 ECSAN 11.22 q

3 1923 CRISTIAN GARCIA 7/10/1994 1040372126 ECSAN 11.25 q

4 1091 JUAN MIGUEL CORREA MORALES 1022401134 INDEPENDIENTE 11.98

5 1064 JOSE NICOLAS MEJÍA PEÑA 3/09/1997 1015471261 LEONES 12.17

6 838 DANIEL FERNANDO ACERO 30-may-02 1.001.329.134 ATHLETIC SPORT 12.66

.- 881 VALOIS AGUILAR JEISON EDUARDO 1/07/1994 1121913029 ECSAN DNS

.- 949 JHONY CORDOBA 18/07/1992 1117524494 POTOSI DNS

10:50 400 metros planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 803 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28/12/1997 1030683821 GACELAS KENNEDY 54.24 10

2 792 LINA ESTER LICONA TORRES 1/10/1998 1016105384 LEONES 56.13 8

3 804 ZULLEY MELISSA TORRES VASQUEZ 29/04/1995 1033774956 FALCON 57.03 6

4 807 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4/03/1998 1020831137 FALCON 57.75 5

5 813 NICOLLE DANIELA Martínez 26/03/1998 1018502540 OSSAN CLUB 58.55 4

6 809 PAULA JOHANA GARNICA 22/11/1997 1019135645 FALCON 59.90 3

7 788 MARCELA CUESTA 1989 1038804369 FALCON 1.01.41 2

8 769 Yurleydis RICARD BLANDON 3/07/1998 1045527269 ECSAN 1.01.58 1

9 765 Rosa Angelica CARABALÍ RODRIGUEZ 25/05/1995 1019109301 ECSAN 1.02.00

10 800 SAIRA CAMILA RESTREPO CABRA 8/10/1998 1014300917 LEOPARDOS 1.02.77

11 790 LAURA FERNANDA  ESPITIA PORRAS 2/10/1996 1019124522 LEONES 1.02.79

12 775 ANGIE ZURLEY RIVERA ROMERO 9/10/2000 1000792563 ESMIC 1.04.68

13 761 ANDREA RAMIREZ PEÑA 20/01/1996 1110579023 ECSAN 1.07.67

14 772 NATALIA AGUDELO 8/05/1999 1032504600 ESMIC 1.13.99

.- 802 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 28/07/1998 1010240735 GACELAS KENNEDY DNS

.- 821 LISEHT ANDREA AGUDELO VARGAS 1032476020 INDEPENDIENTE DNS



10:50 400 metros planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 1075 NICOLAS SALINAS SEFAIR 08/09/1.998 1026302733 FALCON 47.51 10

2 1074 SERGIO DAVID MONTERROZA 27/12/1996 1014284343 FALCON 48.85 8

3 889 Carlos Mario Morales Rodríguez 2-ene-02 1192718638 Endurance Runners 48.98 6

4 854 GABRIEL GIOVANNY GONZALEZ 6/12/1997 1053348352 ECSAN 49.33 5

5 1085 MIGUEL ANTONIO CIFUENTES 01/06/19944 1036652849 L. VALLE 49.35 4

6 911 ESTRADA HERNANDEZ OMAR DANIEL jun-92 1015433123 FF-AA 49.48 3

7 898 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS 14/02/1998 1007334497 ESMIC 49.56 2

8 869 BELALCAZAR Luis Fernando 2/04/1998 1062329659 ECSAN 49.71 1

9 823 SEBASTIÁN RETREPO MUÑOZ 1001316202 VENCEDORES Y.L. 49.74

10 1090 JAIRO ANDRES URQUINA  BOSHELL 20/09/1997 1032493501 POTOSI 49.93

11 894 FABIAN ARCINIEGAS MENDOZA 5/04/1999 1098818067 ESMIC 51.48

12 1060 JORGE FRANCISCO ROZO 7/08/1996 1032484420 LEONES 51.57

13 895 CARLOS ANDRES JIMENEZ 21/01/1994 1143853160 ESMIC 51.62

14 1094 IVAN DAVID MORENO VILLAMIL 11/03/1997 1073709283 SUA RUNNERS 51.76

15 1067 SANTIAGO CASTRO MURCIA 29/01/2002 1000364834 FALCON 51.92

16 890 WILLIAM ANDRES AGULO LOPEZ 2/10/1997 1040378469 ESMIC 52.68

17 864 LANDAZURI SANGÜINO Miguel Eduardo 5/11/1997 1065205935 ECSAN 52.70

18 1903 Camilo Terraza 5/03/1998 1234640868 Tolima 53.17

19 896 DAVID MAURICIO MEDINA 30/06/1996 1020816670 ESMIC 53.21

20 1072 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO 2/09/2001 1000383722 LEOPARDOS 53.53

21 1077 JONATHAN CIFUENTES 11/11/1993 1013644807 LEOPARDOS 53.99

22 1055 DIEGO CAMILO AREVALO SARMIENTO 17/10/1999 99101707349 LEONES 54.30

23 948 FELIPE AYALA 6/12/1998 1013678138 POTOSI 54.33

24 937 Juan Diego Alfonso Prieto 20/10/1998 1018506440 Pontificia Universidad Javeriana 55.84

25 1905 sergio alfonso cabezas rodrigues 27/12/1996 1076665262 ubate 56.43

26 834 Juan David Martinez 29-abr-01 1.001.300.847 ATHLETIC SPORT 56.49

27 1064 JOSE NICOLAS MEJÍA PEÑA 3/09/1997 1015471261 LEONES 56.75

28 1061 NESTOR IVAN  SILVA CARRILLO 23/01/1991 1013619206 LEONES 56.97

29 826 Jefferson Rodriguez 16-ago-99 1.012.463.719 ATHLETIC SPORT 57.08

30 1058 YAGIO DAVID MORENO CABALLERO 3/09/1992 1014236009 LEONES 58.11

31 833 Edison Cruz 26-mar-03 1.000.273.677 ATHLETIC SPORT 59.13

32 831 Juan David Bohorquez 16/03/2000 1.010.012.586 ATHLETIC SPORT 1.01.66

.- 880 CUNDUMI CAICEDO JAIRO 20/02/1992 1.114.454.702 ECSAN DNS

.- 947 ALEJANDRO LUCUMI 5/07/1996 1031165926 POTOSI DNS

.- 885  jhon wilmer Rivera Núñez 31/12/1996 1073988881 POLICIA DNS

.- 867 CAICEDO OROBIO Silvio 17/01/1996 1114458695 ECSAN DNS

.- 927 JUAN PABLO NAVARRO CABIATIVA 14/02/1998 1.014.295.555 UNIVERSIDAD DISTRITAL DNS

.- 934 sergio andres aldana mancera 29-sep-95 1019112215 independiente DNS

.- 884 Willian Esteban Andrade Ospina 30/04/1999 1049657386 CLUB BOYACA DNS

.- 1091 JUAN MIGUEL CORREA MORALES 1022401134 INDEPENDIENTE DNS

.- 1078 MICHAEL PACHECO 1/04/2000 1001279483 FALCON DNS

11:10 1.500 metros planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 763 LEYDI TATIANA RIVERA 13/04/1998 1049653328 ECSAN 4:59.48 10

2 815 LEIDY MARITZA LOZANO 19/09/1996 1014281491 OSSAN CLUB 5:16.49 8

3 764 NICOLE YENEYREE ROMERO MARIN 21/01/1998 1014294904 ECSAN 5:29.62 6

4 819 LAURA ALEJANDRA SANCHEZ 1/03/2001 1000227091 POTOSI 5:45.14 5

5 762 LAURA ROXANA GARCIA 23/02/1998 1023966070 ECSAN 6:07.93 4

6 755 Luna JULIETH GONIMA 12-jun-01 1.000.940.716 ATHLETIC SPORT 6:50.11 3

.- 814 JULIANA NIVIA 9/12/2001 1105701022 OSSAN CLUB DNF

.- 822 Luisa Fernada Rojas 6/06/1995 1110560323 Tolima DNS



11:30 1.500 metros planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 1079 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28/01/1995 1085938094 FALCON 4:00.05 10

2 932 Alejandro Borrero 21/03/1997 1023959050 POTOSI 4:00.06 8

3 856 RONEY ALEJANDRO RIASCOS 1/01/1996 1087422536 ECSAN 4:03.84 6

4 1059 OSCAR ANDRES  ROMERO ROA 14/09/1993 1019085877 LEONES 4:07.89 5

5 901 MICHAEL STEVEN BERNAL ROJAS 30/11/1997 1073523440 ESMIC 4:17.09 4

6 888 Camilo Andrés Lancheros López 19-ene-89 1014198451 Endurance Runners 4:18.42 3

7 858 ALLAN PAUL BAYONA BARRERO 2/04/1997 1234640974 ECSAN 4:19.56 2

8 1086 JOSE DAVID AVILA GAMBOA 30/05/1997 1033790051 POTOSI 4:20.39 1

9 916 MENDIETA LOZANO JUAN MANUEL 6/03/1997 1026291296 FF-AA 4:20.50

10 931 Cristian David Lozano Angel 20/12/1997 1103120581 POTOSI 4:21.65

11 863 JORGE HUMBERTO MUÑOZ GOMEZ 17/05/1990 ECSAN 4:25.66

12 924 CASTAÑEDA DIAZ HEINER SMITH 1.121.917.203 FF-AA 4:26.23

13 1084 HERNANDO ENRIQUE HERAZO 29/01/1993 1026282802 OSSAN CLUB 4:28.12

14 1087 SEBASTIAN CAMILO FONSECA BUSTOS 19/09/1999 10136864558 POTOSI 4:29.23

15 1056 PEDRO ANDRES BUITRAGO GUTIERREZ 25/04/1993 1030624042 LEONES 4:29.24

16 1907 jeison alejamdra gamba palacios 25 dicienbre 1995 1076663645 ubate 4:29.87

17 1096 EFRAIN SANTIAGO MAYORGA CHAVEZ 6/07/2001 1001289268 SUA RUNNERS 4:38.24

18 929 JOHN SEBASTIAN MATALLANA 30/12/1991 1.016.041.970 UNIVERSIDAD DISTRITAL 4:48.36

19 1909 DUVAN YAMID ABAUNZA LANCHEROS 21/11/1994 1031142974 ATHLETIC SPORT 4:50.73

20 1902 Luis Alejandro Terraza 21/05/1999 114367667 Tolima 4:56.10

21 1901 Jimy Alejandro Martinez 1/04/1996 1106898119 Tolima 4:58.29

22 860 DAVID ANTONIO CHAPARRO TELLEZ 24/10/1998 1059607298 ECSAN 4:59.94

23 1904 Willan Sanchez 6/09/1998 1110520491 Tolima 5:00.87

24 861 DUVAN CAMILO RODRIGUEZ PEÑA 13/04/1998 1030664630 ECSAN 5:03.95

25 1926 Daniel Styven Cardenas Zorrilla 3/19/2000 1000588611 GACELAS KENNEDY 5:05.69

26 828 kevin Robles 7-oct-02 1.000.381.067 ATHLETIC SPORT 5:05.75

27 900 ANGEL RICARDO RAMOS PULIDO 30/09/1999 1057466926 ESMIC 5:17.23

28 1908 eduardo paez murcia 3-ago-74 79168229 universidad de cundinamarca 5:50.57

.- 925 LEONARDO PEREZ MEDINA 14/10/1993 1.053.610.197 INDEPENDIENTE DNF

.- 837 DANIEL FELIPE  GOMEZ 16-abr-02 1.001.329.254 ATHLETIC SPORT DNS

.- 928 JUAN SEBASTIAN HERNANDEZ SANTANA 16/10/1996 1.024.600.773 UNIVERSIDAD DISTRITAL DNS

.- 1906 david santana chizaba 7 de octubre 1997 1076666689 ubate DNS

.- 1910 CARLOS HUMBERO MORILLO 1015441125 OSSAN CLUB DNS

11:50 100 metros planos Damas Final v.v. 2,0

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 789 ORANGYS JIMENEZ 2001 VENEZUELA 11.72

2 768 Yahaira MURILLO CAICEDO 16/07/1998 1234192604 ECSAN 11.97 10

3 813 NICOLLE DANIELA Martínez 26/03/1998 1018502540 OSSAN CLUB 12.27 8

4 774 JAKELIN YARLIN MUIRILLO HURTADO 18/11/1997 1079092264 ESMIC 12.44 6

5 767 Martha Isabel BALANTA COLORADO 16/07/1998 1028034942 ECSAN 12.51 5

6 781 GABRIELA MANCILLA 26/06/1998 1.233.498.571 ATHLETIC S 12.53 4

7 786 KATHLEEN  MAHONEY 11/08/2001 910.326.006 ATHLETIC S 12.98 3

.- 766 Saidy Melissa MARTINEZ DIAZ 31/12/1997 1143990586 ECSAN FS

12:00 100 metros planos Varones Final v.v. -1,7

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 871 PALOMEQUE ECHAVARRIA Diego Armando 5/12/1993 1216714420 ECSAN 10.59 10

2 892 EDISON ANDRES BECERRA TRESPALCIOS 30/04/1997 1036673149 ESMIC 10.77 8

3 866 RENTERIA BERRIO William 6/07/1994 1040371566 ECSAN 11.21 6

4 1927 German Alexis Hernandez             2 Agosto 1995 1010223334        FALCON 11.32 5

5 868 SANTOS PEREA Jan Carlos 21/04/1998 1028034942 ECSAN 11.36 4

6 1928 FREDY ESCOBAR 14/11/2000 1010020203 GACELAS KENNEDY 11.52 3

7 1923 CRISTIAN GARCIA 7/10/1994 1040372126 ECSAN 12.44 2

.- 1069 BRAYAN ALEJANDRO MOYA 21/11/2000 1000773779 VENCEDORES DNF

12:10 200 metros planos Damas 4a. Heptatlon

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 796 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1.993 1015436737 FALCON 24.87 899

2 797 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 1038808407 FALCON 25.70 824

3 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS 25.88 808

.- 799 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/1.998 1001167237 ATLETIC SPORT DNS



08.00 3.000 obstáculos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA

.- 760 Nelly Julieth Moreno García 15/05/1996 1075679670 Zipaquira DNS

08.20 3.000 obstáculos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 932 Alejandro Borrero 21/03/1997 1023959050 POTOSI 9.47.13 10

2 916 MENDIETA LOZANO JUAN MANUEL 6/03/1997 1026291296 FF-AA 10.14.37 8

3 1086 JOSE DAVID AVILA GAMBOA 30/05/1997 1033790051 POTOSI 10.19.14 6

4 1931 MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 7/01/1988 1022945957 META 10.34.76 5

5 1911 Gustavo Adolfo Ortega Cupacan 26/03/1999 1087426288 APT 10.35.51 4

6 857 ANGEL RAUL SEDANO VIDAL 3/05/1995 CE.673225 ECSAN 10.39.98 3

7 933 Daniel Felipe Rojas 2/02/2001 1001315712 POTOSI 10.40.08 2

8 1084 HERNANDO ENRIQUE HERAZO 29/01/1993 1026282802 OSSAN CLUB 10.49.06 1

9 903 KEVIN ALEXANDER SAAVEDRA ZAMBRANO 5/08/1999 1233508923 ESMIC 10.51.40

10 845 CRISTIAN CAMILO SUAREZ ALBA 21/11/1999 1049659418 ANDINO 11.04.72

11 851 Diego Abelardo Sanabria 5 de noviembre de 1999 1070308694 Cogua 11.12.32

12 1092 FABIAN YEBRAIL NIÑO QUINTERO 1032457157 INDEPENDIENTE 12.06.25

13 860 DAVID ANTONIO CHAPARRO TELLEZ 24/10/1998 1059607298 ECSAN 12.28.81

.- 1087 SEBASTIAN CAMILO FONSECA BUSTOS 19/09/1999 10136864558 POTOSI DNF

.- 852 Andrés Quitian Bernal 14 de abril de 1993 1075669401 Zipaquira DNS

08.40 200 metros planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 803 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28/12/1997 1030683821 GACELAS KENNEDY 24.09 (-0,5) 10

2 789 ORANGYS JIMENEZ 2001 VENEZUELA 24.45 (-0,5) 8

3 792 LINA ESTER LICONA TORRES 1/10/1998 1016105384 LEONES 24.71 (-0,5) 6

4 813 NICOLLE DANIELA Martínez 26/03/1998 1018502540 OSSAN CLUB 25.18 (-0,5) 5

5 765 Rosa Angelica CARABALÍ RODRIGUEZ 25/05/1995 1019109301 ECSAN 25.34 (-0,5) 4

6 768 Yahaira MURILLO CAICEDO 16/07/1998 1234192604 ECSAN 25.82 (-0,5) 3

7 769 Yurleydis RICARD BLANDON 3/07/1998 1045527269 ECSAN 26.07 (-0,5) 2

8 794 MARIA CAMILA MENDIETA 5/12/2001 1000181722 LEONES 26.09 (-0,5) 1

9 781 GABRIELA MANCILLA 26/06/1998 1.233.498.571 ATHLETIC S 26.25 (-0,5)

10 780 VALERIA DELGADO CASAÑAS 5/09/1994 1.111.799.462 UNIVERSIDAD DISTRITAL 26.37 (-0,5)

11 767 Martha Isabel BALANTA COLORADO 16/07/1998 1028034942 ECSAN 26.44 (-0,5)

12 775 ANGIE ZURLEY RIVERA ROMERO 9/10/2000 1000792563 ESMIC 26.89 (-0,5)

13 788 MARCELA CUESTA 1989 1038804369 FALCON 26.95 (-0,5)

14 766 Saidy Melissa MARTINEZ DIAZ 31/12/1997 1143990586 ECSAN 27.10 (-0,2)

15 790 LAURA FERNANDA  ESPITIA PORRAS 2/10/1996 1019124522 LEONES 27.58 (-0,2)

16 800 SAIRA CAMILA RESTREPO CABRA 8/10/1998 1014300917 LEOPARDOS 27.64 (-0,5)

17 806 LAURA RUIZ RUA 10/08/2001 1000796618 VENCEDORES 27.98 (-0,2)

18 805 EMILY IBAGON RODRIGUEZ 15/07/2002 1193108908 LEOPARDOS 28.00 (-0,5)

19 779 LAURA CAMILA DELGADO CASAÑAS 25/11/1995 1.111.806.828 UNIVERSIDAD DISTRITAL 30.01 (-0,2)

20 756 Valentina Segura 13-ago-02 1.000.472.367 ATHLETIC SPORT 30.92 (-0,2)

.- 753 Geisis Coneo Paredes 28/07/1988 1047402484 Envigado DNS

.- 772 NATALIA AGUDELO 8/05/1999 1032504600 ESMIC DNS

.- 786 KATHLEEN  MAHONEY 11/08/2001 910.326.006 ATHLETIC S DNS

.- 821 LISEHT ANDREA AGUDELO VARGAS 1032476020 INDEPENDIENTE DNS

.- 773 LIZETH BONILLA GONZALEZ 2/02/1999 1075317441 ESMIC DNS

.- 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS DNS

RESULTADOS  - II JORNADA 

Liga de Atletismo de Bogotá 
CAMPEONATO DISTRITAL MAYORES

Pista de Atletismo - Centro de Alto Rendimiento 

Mayo 19 - 20 de 2018



09.00 200 metros planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 871 PALOMEQUE ECHAVARRIA Diego Armando 5/12/1993 1216714420 ECSAN 21.29  (-0,2) 10

2 892 EDISON ANDRES BECERRA TRESPALCIOS 30/04/1997 1036673149 ESMIC 21.91 (-1,1) 8

3 949 JHONY CORDOBA 18/07/1992 1117524494 POTOSI 22.13 (-0,7) 6

4 869 BELALCAZAR Luis Fernando 2/04/1998 1062329659 ECSAN 22.36 (-1,1) 5

5 911 ESTRADA HERNANDEZ OMAR DANIEL jun-92 1015433123 FF-AA 22.56 (-1,1) 4

6 1090 JAIRO ANDRES URQUINA  BOSHELL 20/09/1997 1032493501 POTOSI 22.72 (-0,7) 3

7 823 SEBASTIÁN RETREPO MUÑOZ 1001316202 VENCEDORES Y.L. 22.92 (-0,2) 2

8 866 RENTERIA BERRIO William 6/07/1994 1040371566 ECSAN 22.94 (-1,1) 1

9 896 DAVID MAURICIO MEDINA 30/06/1996 1020816670 ESMIC 22.96  (0,4)

10 868 SANTOS PEREA Jan Carlos 21/04/1998 1028034942 ECSAN 22.98  (-0,2)

11 1074 SERGIO DAVID MONTERROZA 27/12/1996 1014284343 FALCON 23.00  (0,4)

12 1928 FREDY ESCOBAR 14/11/2000 1010020203 GACELAS KENNEDY 23.00  (2,4)

13 1060 JORGE FRANCISCO ROZO 7/08/1996 1032484420 LEONES 23.07 (-0,7)

14 894 FABIAN ARCINIEGAS MENDOZA 5/04/1999 1098818067 ESMIC 23.19  (-0,2)

15 885  jhon wilmer Rivera Núñez 31/12/1996 1073988881 POLICIA 23.19  (0,4)

16 1072 CESAR ANDRES NIEVES OSORIO 2/09/2001 1000383722 LEOPARDOS 23.63 (2,4)

17 927 JUAN PABLO NAVARRO CABIATIVA 14/02/1998 1.014.295.555 UNIVERSIDAD DISTRITAL 23.71 (-1,1)

18 1064 JOSE NICOLAS MEJÍA PEÑA 3/09/1997 1015471261 LEONES 23.80  (0,4)

19 842 Johan Sebastian Gomez ATHLETIC SPORT 24.03  (-0,2)

20 1091 JUAN MIGUEL CORREA MORALES 1022401134 INDEPENDIENTE 24.23  (0,4)

21 1077 JONATHAN CIFUENTES 11/11/1993 1013644807 LEOPARDOS 24.38 (-0,7)

22 935 Gustavo Adolfo Ramirez Espinosa 18/02/1986 1015393168 Pontificia Universidad Javeriana 24.73  (0,4)

23 1070 BRAYAN DAMIAN HERRERA 28/05/2000 1000135651 FALCON 25.01 (-1,1)

24 830 Santiago Ortiz 36.978 1.000.458.211 ATHLETIC SPORT 25.11 (-1,1)

25 829 Santiago Parra 24-nov-00 1.007.084.604 ATHLETIC SPORT 25.52 (-1,1)

26 838 DANIEL FERNANDO ACERO 30-may-02 1.001.329.134 ATHLETIC SPORT 25.57 (-0,7)

27 834 Juan David Martinez 29-abr-01 1.001.300.847 ATHLETIC SPORT 25.85 (-0,7)

28 1917 LUIS ENRIQUE SALAZAR 01/031998 1018501766 INDEPENDIENTE 25.99 (2,4)

29 1923 CRISTIAN GARCIA 7/10/1994 1040372126 ECSAN 26.92  (2,4)

30 1080 BRAYAN ANDREY RENJIFO 19/02/2001 100027008 FALCON 27.50 (2,4)

31 827 keynner Mantilla 10-mar-99 649942 ATHLETIC SPORT 28.15 (0,4)

.- 898 EDISON ESNEIDER TRESPALACIOS 14/02/1998 1007334497 ESMIC FS

.- 867 CAICEDO OROBIO Silvio 17/01/1996 1114458695 ECSAN DNS

.- 884 Willian Esteban Andrade Ospina 30/04/1999 1049657386 CLUB BOYACA DNS

.- 926 CUNDUMI CAICEDO DIEGO FERNANDO 26/03/1997 1072714221 FF-AA DNS

.- 864 LANDAZURI SANGÜINO Miguel Eduardo 5/11/1997 1065205935 ECSAN DNS

.- 891 YOSMAN BARRERA CORTEZ 7/08/1997 1128188518 ESMIC DNS

.- 1053 JUAN DAVID ALFONSO TORRES 3/9/20001 1000612718 LEONES DNS

.- 1067 SANTIAGO CASTRO MURCIA 29/01/2002 1000364834 FALCON DNS

.- 1078 MICHAEL PACHECO 1/04/2000 1001279483 FALCON DNS

.- 1057 PEDRO JOSE HIGUITA 5/07/2000 1001835411 LEONES DNS

.- 1063 FABIAN STEVEN GARCIA PERDOMO 3/11/1996 1010238808 LEONES DNS

.- 1066 SANTIAGO ALVARADO CADENA 30/08/2000 T.I. 1000372003 LEOPARDOS DNS

.- 1069 BRAYAN ALEJANDRO MOYA 21/11/2000 1000773779 VENCEDORES DNS

.- 835 Sergio Mendivelso Zea 15-jun-93 1.014.244.451 ATHLETIC SPORT DNS

.- 841 NICOLAS QUESADA 15-ago-02 1.002.366.622 ATHLETIC SPORT DNS

.- 1062 NICOLAS  TAMAYO 5/11/1996 1032486771 LEONES DNS

.- 1093 ZAIN VELEZ L 1116810101 INDEPENDIENTE DNS

.- 1927 German Alexis Hernandez             2 Agosto 1995 1010223334        FALCON DNS

09.20 Salto Largo Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 774 JAKELIN YARLIN MUIRILLO HURTADO 18/11/1997 1079092264 ESMIC 6.11 10

2 783 PAOLA BUITRAGO 17/05/1997 1031170059 VENCEDORES Y.L. 5.81 8

3 803 ELIANA CHAVEZ VALENCIA 28/12/1997 1030683821 GACELAS KENNEDY 5.61 6

4 798 SOFIA DIAZ MORENO 28/01/1.998 1018501252 ATLETIC SPORT 5.53 5

5 770 PALACIOS MENA Ruth Mileydy 15/06/1995 1077469615 ECSAN 5.42 4

6 771 CORDOBA VENTE Angie Daniela 21/06/1997 1116276080 ECSAN 5.36 3

7 784 VIOLETTA SALAZAR 4/06/2002 1001192955 RECORD 5.22 2

8 778 DANIELA MURILLO GAMBOA 1/08/1999 1006049334 ESMIC 5.07 1

9 808 VALENTINA REVUELTA SOLIS 24/05/2002 1001093725 RECORD 5.02

10 785 ESTEFANIA MORENO 21/2/2002 1000225739 ATHLETIC S 4.66

11 810 Wendy Palacios Rodrigues 14-ago-02 1001187318 Leopardo 4.50

.- 752 FRANCY PAOLA BUITRAGO GUERRERO 17/05/1997 1031170059 VENCEDORES Y.L. dns

.- 777 ELIANA ANDREA TULCAN RUIZ 11/07/1995 1116268222 ESMIC dns



Salto Largo Damas 5a. Heptatlon

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 796 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1.993 1015436737 FALCON 5.93 828

2 797 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 1038808407 FALCON 5.40 671

4 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS 5.37 663

.- 799 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/1.998 1001167237 ATLETIC SPORT DNS 0

09.20 Lanzamiento de Jabalina Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 879  LUIS ALVAREZ 13/02/1992 1028007455 ECSAN 73.79 10

2 873 Andres Valencia Castro 9/01/1995 1015452292 ECSAN 67.18 8

3 1051 CESAR LUCUMI 18/04/1999 1013689372 POTOSI 56.16 6

4 907 FRANK DIVID PAEZ BERNAL 14/03/1997 1118567655 ESMIC 40.49 5

5 906 LUIS HENRIQUE HERNANDEZ GONZALES 3/10/1993 1110597547 ESMIC 39.44 4

6 877 Edward avilan Beltran 5/12/1995 1072496349 ECSAN 37.99 3

.- 885  jhon wilmer Rivera Núñez 31/12/1996 1073988881 POLICIA DNS

.- 922 JASSER DAVID SANCHEZ ARIAZ 1.136.885.660 FF-AA DNS

09.40 Salto Alto Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 876 Aleyder cuesta cordoba 24/11/1995 1077466367 ECSAN 2.08 10

2 942 ALEJANDRO GOMEZ LA SERNA 5/06/1997 1032490756 RECORD 2.02 8

3 908 JUNIOR ANDRES ARROYO BLANDON 19/06/1997 1045523444 ESMIC 2.02 6

4 948 FELIPE AYALA 6/12/1998 1013678138 POTOSI 1.80 5

5 884 Willian Esteban Andrade Ospina 30/04/1999 1049657386 CLUB BOYACA 1.75 4

6 1073 ONEYDER GARCIA TELLO 10/05/2001 1007670722 FALCON 1.70 3

.- 877 Edward avilan Beltran 5/12/1995 1072496349 ECSAN DNS

.- 950 LEODAN TORREALBA 1996 VENEZUELA DNS

10.00 400 metros vallas Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 787 NATHIA GONZALEZ 7/05/1994 1126787571 POTOSI 1.02.31 10

2 809 PAULA JOHANA GARNICA 22/11/1997 1019135645 FALCON 1.03.53 8

10.20 400 metros vallas Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 946 KEVIN MINA 6/01/1998 1031173715 POTOSI 53.13 10

2 1076 FABIAN LEONARDO BUITRAGO 19/03/1996 1031163820 VENCEDORES 53.27 8

3 1052 EHER ALI ROMAÑA 23/05/1999 1026597788 FALCON 53.66 6

4 912 GUZMAN GUERRA JOSE 4/09/1985 1070806935 FF-AA 53.87 5

5 880 CUNDUMI CAICEDO JAIRO 20/02/1992 1.114.454.702 ECSAN 55.39 4

6 943 NICOLAS CASTILLO 10/05/1997 1033798290 POTOSI 55.49 3

7 923 VALENCIA CARMONA JEFFERSON 1.007.726.972 FF-AA 55.92 2

8 870 RAMOS MILANES Yuber 19/02/2002 10001669849 ECSAN 58.02 1

.- 897 JORGE ANDRES SANTOS AMPUDIA 16/04/1999 1105975471 ESMIC DNF

10.20 5.000 metros planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 763 LEYDI TATIANA RIVERA 13/04/1998 1049653328 ECSAN 19.23.84 10

2 764 NICOLE YENEYREE ROMERO MARIN 21/01/1998 1014294904 ECSAN 19.36.65 8

3 1916 FRANCY FERNANDA FUENTES 4/10/1994 1016060047 ATLETICO IND JR 20.46.10 6

4 776 VALERIA VANESSA DIAZ VARGAS 1/05/1999 1087754062 ESMIC 23.11.99 5

.- 1933 Yuliana Caicedo Soliz 12/09/1999 1012465067 GACELAS KENNEDY DNS

.- 762 LAURA ROXANA GARCIA 23/02/1998 1023966070 ECSAN DNS



10.20 Lanzamiento de Jabalina Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 1935 Yajaira Murillo Cuesta 23-jul-96 1040515849 FALCON 30.99 10

2 1936 Jhoana Cordoba Asprilla 13-jul-99 1014247837 FALCON 30.23 8

Lanzamiento de Jabalina Damas 6a. Heptatlon

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS 22.60 337

2 796 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1.993 1015436737 FALCON 42.59 717

4 797 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 1038808407 FALCON 30.90 495

.- 799 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/1.998 1001167237 ATLETIC SPORT DNS

10.45 5.000 metros planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 887 Weimar Alexander Castañeda Paez 18-oct-97 1022430661 Endurance Runners 15.49.31 10

2 913 OSSA PAJOY WILSON 3/08/1989 1061220860 FF-AA 15.52.38 8

3 843 EDUAR DAVID GONZALEZ ESPINEL 7-jul-98 1049654141 CHASQUIS 15.59.94 6

4 844 JUAN CAMILO RODRIGUEZ QUIROGA 3/05/1997 1056957508 APOLO 16.25.28 5

5 862 JUAN PABLO ORTEGA JIMENEZ 10/10/1996 1014282238 ECSAN 16.46.03 3

6 836 ANDRES FELIPE SIMBACICA 26-dic-95 1.022.411.030 ATHLETIC SPORT 16.59.27 2

7 1906 david santana chizaba 7 de octubre 1997 1076666689 ubate 17.09.26 1

8 1931 17.09.92

9 901 MICHAEL STEVEN BERNAL ROJAS 30/11/1997 1073523440 ESMIC 17.24.42

10 855 DANIEL FERNANDO ENRIQUEZ 24/01/1996 1085326274 ECSAN 17.28.17

11 859 ROBINSON DARIO SISA ROMERO 30/12/1996 1048730685 ECSAN 17.40.69

12 899 OSWALDO BECERRA MANSO 10/11/1995 1090337894 ESMIC 17.45.03

13 853 Giovanni Rodríguez Rubio 13 de julio de 1990 1075657045 zipaquira 17.53.90

14 929 JOHN SEBASTIAN MATALLANA 30/12/1991 1.016.041.970 UNIVERSIDAD DISTRITAL 17.54.40

15 936 Holmes Marin Higuera 22/10/1998 1019143704 Pontificia Universidad Javeriana 18.09.56

16 902 OSCAR DANIELRODRIGUEZ PIRA 19/05/1999 1077092323 ESMIC 18.19.60

17 1082 Miguel Robles Soto 11/11/1979 92559012 mountainrunners 18.19.97

18 861 DUVAN CAMILO RODRIGUEZ PEÑA 13/04/1998 1030664630 ECSAN 18.45.22

19 1909 DUVAN YAMID ABAUNZA LANCHEROS 21/11/1994 1031142974 ATHLETIC SPORT 18.48.20

20 1908 eduardo paez murcia 3-ago-74 79168229 universidad de cundinamarca 21.13.37

.- 928 JUAN SEBASTIAN HERNANDEZ SANTANA 16/10/1996 1.024.600.773 UNIVERSIDAD DISTRITAL DNF

.- 1056 PEDRO ANDRES BUITRAGO GUTIERREZ 25/04/1993 1030624042 LEONES DNF

.- 1929 ANDRES FELIPE CACERES 8/07/1998 1023906184 META DNF

.- 824 SANTIAGO ZERDA GAITÁN 30/05/1992 1127247212 VENCEDORES Y.L. DNS

.- 856 RONEY ALEJANDRO RIASCOS 1/01/1996 1087422536 ECSAN DNS

.- 903 KEVIN ALEXANDER SAAVEDRA ZAMBRANO 5/08/1999 1233508923 ESMIC DNS

.- 914 CLAROS SILVA ANDRES 11-mar 1106779126 FF-AA DNS

.- 917 CHAUX MALES JHON 9/08/1980 12181024 FF-AA DNS

.- 925 LEONARDO PEREZ MEDINA 14/10/1993 1.053.610.197 INDEPENDIENTE DNS

.- 1097 Ruben Dario Muñoz 26/02/1991 1005932532 Tolima DNS

.- 1098 Juan Carlos Muñoz 1/04/1985 1108206293 Tolima DNS

.- 1099 Robinson Reinoso 1/03/1986 1010160974 Tolima DNS

.- 1100 Jeison Javier Parra 29/12/1998 1005932843 Tolima DNS

.- 1907 jeison alejamdra gamba palacios 25 dicienbre 1995 1076663645 ubate DNS

.- 1910 CARLOS HUMBERO MORILLO 1015441125 OSSAN CLUB DNS

.- 1086 JOSE DAVID AVILA GAMBOA 30/05/1997 1033790051 POTOSI DNS



11.40 Salto Triple Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 950 LEODAN TORREALBA 1996 VENEZUELA 16.09

2 945 JUAN DAVID CAMPO 21/02/1997 1031281621 POTOSI 15.33 10

3 905 ANDRES LORENZO CABEZAS PRECIADO 20/04/1997 1115088452 ESMIC 14.31 8

11.40 800 metros planos Varones Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 1079 LUIS EDUARDO VIAFARA GARCIA 28/01/1995 1085938094 FALCON 1.53.02 10

2 886 Andres Mauricio Carrillo Tellez 6-abr-99 1032503879 Endurance Runners 1.54.33 8

3 1081 DIDIER VARGAS LARA 3/02/1995 1124827655 DIAMANTE 1.54.56 6

4 854 GABRIEL GIOVANNY GONZALEZ 6/12/1997 1053348352 ECSAN 1.54.62 5

5 1095 CRISTIAN MORENO VILLAMIL 28/11/1998 1073717745 SUA RUNNERS 1.58.05 4

6 863 JORGE HUMBERTO MUÑOZ GOMEZ 17/05/1990 ECSAN 1.58.77 3

7 888 Camilo Andrés Lancheros López 19-ene-89 1014198451 Endurance Runners 2.01.57 2

8 858 ALLAN PAUL BAYONA BARRERO 2/04/1997 1234640974 ECSAN 2.01.83 1

9 1059 OSCAR ANDRES  ROMERO ROA 14/09/1993 1019085877 LEONES 2.03.36

10 1055 DIEGO CAMILO AREVALO SARMIENTO 17/10/1999 99101707349 LEONES 2.03.77

11 924 CASTAÑEDA DIAZ HEINER SMITH 1.121.917.203 FF-AA 2.05.18

12 1902 Luis Alejandro Terraza 21/05/1999 114367667 Tolima 2.06.28

13 938 Luis Carlos Chicaiza Rojas 27/08/1991 1022370410 Pontificia Universidad Javeriana 2.06.34

14 903 KEVIN ALEXANDER SAAVEDRA ZAMBRANO 5/08/1999 1233508923 ESMIC 2.09.32

15 1068 NICOLAS CASTRO MURCIA 29/01/2002 1000364696 FALCON 2.09.59

16 1905 sergio alfonso cabezas rodrigues 27 diembre 1996 1076665262 ubate 2.10.15

17 1094 IVAN DAVID MORENO VILLAMIL 11/03/1997 1073709283 SUA RUNNERS 2.10.41

18 1904 Willan Sanchez 6/09/1998 1110520491 Tolima 2.10.68

19 830 Santiago Ortiz 36.978 1.000.458.211 ATHLETIC SPORT 2.10.74

20 1061 NESTOR IVAN  SILVA CARRILLO 23/01/1991 1013619206 LEONES 2.11.82

21 826 Jefferson Rodriguez 16-ago-99 1.012.463.719 ATHLETIC SPORT 2.18.77

22 839 DIEGO ALEJANDRO ORTIZ 23-dic-01 1.000.924.128 ATHLETIC SPORT 2.20.15

23 1092 FABIAN YEBRAIL NIÑO QUINTERO 1032457157 INDEPENDIENTE 2.27.53

24 827 keynner Mantilla 10-mar-99 649942 ATHLETIC SPORT 2.55.12

25 900 ANGEL RICARDO RAMOS PULIDO 30/09/1999 1057466926 ESMIC 3.58.08

.- 1060 JORGE FRANCISCO ROZO 7/08/1996 1032484420 LEONES DNF

.- 1058 YAGIO DAVID MORENO CABALLERO 3/09/1992 1014236009 LEONES DNS

.- 1901 Jimy Alejandro Martinez 1/04/1996 1106898119 Tolima DNS

.- 1096 EFRAIN SANTIAGO MAYORGA CHAVEZ 6/07/2001 1001289268 SUA RUNNERS DNS

.- 895 CARLOS ANDRES JIMENEZ 21/01/1994 1143853160 ESMIC DNS

.- 931 Cristian David Lozano Angel 20/12/1997 1103120581 POTOSI DNS

.- 1075 NICOLAS SALINAS SEFAIR 08/09/1.998 1026302733 FALCON DNS

.- 1929 ANDRES FELIPE CACERES 8/07/1998 1023906184 META DNS

.- 831 Juan David Bohorquez 16/03/2000 1.010.012.586 ATHLETIC SPORT DNS

.- 1903 Camilo Terraza 5/03/1998 1234640868 Tolima DNS

12.00 800 metros planos Damas Final

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 807 JARLY CAMILA MARIN ZIPA 4/03/1998 1020831137 FALCON 2.14.13 10

2 804 ZULLEY MELISSA TORRES VASQUEZ 29/04/1995 1033774956 FALCON 2.17.41 8

3 802 KARLA ANDREA VELEZ FUENTES 28/07/1998 1010240735 GACELAS KENNEDY 2.23.49 6

4 812 SANDY DAYANA CASTRO MENCO 21/03/2000 101017076 OSSAN CLUB 2.26.50 5

5 763 LEYDI TATIANA RIVERA 13/04/1998 1049653328 ECSAN 2.44.63 4

6 761 ANDREA RAMIREZ PEÑA 20/01/1996 1110579023 ECSAN 2.54.97 3

7 814 JULIANA NIVIA 9/12/2001 1105701022 OSSAN CLUB 3.18.30 2

.- 755 Luna JULIETH GONIMA 12-jun-01 1.000.940.716 ATHLETIC SPORT DNS

.- 776 VALERIA VANESSA DIAZ VARGAS 1/05/1999 1087754062 ESMIC DNS

.- 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS DNS

.- 822 Luisa Fernada Rojas 6/06/1995 1110560323 Tolima DNS

12.00 800 metros planos Damas 7a. Heptatlon

ORDEN NUMERO NOMBRES Y APELLIDOS (DD/MM/AAAA) DOCUMENTO CLUB MARCA PTOS

1 782 LAURA ZULETA 20/01/1999 1020838485 LEOPARDOS 2.32.90 657

.- 796 EVELIS JAZMIN AGUILAR TORRES 03/01/1.993 1015436737 FALCON DNS

.- 797 LUZ CRISTINA AGUILAR TORRES 05/08/1.991 1038808407 FALCON DNS

.- 799 ANGELICA PALACIOS MORENO 02/08/1.998 1001167237 ATLETIC SPORT DNS


